
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12.01.2021   № 2 
 

                                                          с.Октябрьский Городок 
 

О составе  общественной  комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав при администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального 

района Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Саратовской области от 05.08.2014 № 89-ЗСО «Об организации 

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Саратовской области и наделении органов местного самоуправления 

государственными полномочиями по созданию и организации деятельности 

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании Устава 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального  

района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 

25.12.2020 № 85 «Об  утверждении Положения об общественной комиссии по 

дела несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области состава 

комиссии»  

 2.Утвердить состав общественной   комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав при администрации  Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области (приложение 

1,2.3,4,5,6). 

      3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  Глава  муниципального образования                    А.А. Родионов 

 



 

 

 

 

 


